



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Scandecor A/S

**Karlsunde Landevej 24, 1. th
2690 Karlsunde**

CVR nr. 29 21 39 17

**Årsrapport for 2018
42. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019
Dirigent

Navn: Nicolaj Klinke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Scandecor A/S
Karlslunde Landevej 24, 1. th
2690 Karlslunde

Telefon: 46 15 51 00
Telefax: 46 15 55 09
Hjemmeside: www.scandecor.dk

CVR nr.: 29 21 39 17
Stiftet: 23. juli 1970
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Göran Hultgren, Sandbro Sateri, SE-740 30 Bjerklinge
Nicolaj Klinke, Kildehøj 31, 4040 Jyllinge
Carsten Wendt, Salekildevej 6, Valby, 3200 Helsinge

Direktion:

Nicolaj Klinke, Kildehøj 31, 4040 Jyllinge

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge plakater, reproduktioner, gratulationskort, kalendere og billeder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.470, og et underskud på tkr. 1.470 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Moderselskabet Scandecor Marketing AB har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Scandecor Marketing AB for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Moderselskabet Scandecor Marketing AB har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til moderselskabet. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		1.603.382	2.654
Personaleomkostninger	2	-2.715.957	-2.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-337.175</u>	<u>-352</u>
Driftsresultat		-1.449.750	-653
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.698	18
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-39.270</u>	<u>-38</u>
Resultat før skat		-1.470.322	-673
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>-153</u>
Årets resultat		<u>-1.470.322</u>	<u>-826</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.148	18
Overført resultat		<u>-1.476.470</u>	<u>-844</u>
I alt disponering		<u>-1.470.322</u>	<u>-826</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	949.708	952
Materielle anlægsaktiver i alt		949.708	952
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	866.749	849
Andre tilgodehavender	8	20.416	19
Finansielle anlægsaktiver i alt		887.165	868
Anlægsaktiver i alt		1.836.873	1.820
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		384.442	371
Varebeholdninger i alt		384.442	371
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.378.213	2.485
Andre tilgodehavender		2.003	12
Tilgodehavender i alt		2.380.216	2.497
Likvide beholdninger		351.636	219
Omsætningsaktiver i alt		3.116.294	3.087
Aktiver i alt		4.953.167	4.907

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	900.000	900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	354.199	348
Overført resultat	-8.666.259	-7.190
Egenkapital i alt	-7.412.060	-5.942
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.695.268	8.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	830.769	858
Anden gæld	1.839.190	1.759
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	12.365.227	10.849
Gældsforpligtigelser i alt	12.365.227	10.849
Passiver i alt	4.953.167	4.907
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	9	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	900.000	348.051	-7.189.789
Årets resultat	0	6.148	-1.476.470
	0	6.148	-1.476.470
Egenkapital, ultimo	900.000	354.199	-8.666.259
Egenkapital, ultimo			-7.412.060

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000
Ultimo	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i tidligere regnskabsår oplevet en stramning i likviditeten, og aktiviteten i regnskabsåret er faldet, hvilket har forværret likviditeten. Selskabet er derfor fortsat afhængig af tilførsel af den fornødne likviditet fra moderselskabet Scandecor Marketing AB.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 12.365, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Hovedanpartshaveren i moderselskabet Scandecor Marketing AB har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift. Moderselskabet Scandecor Marketing AB har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til moderselskabet.

		2017 tkr.
		<u> </u>
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.207.501	2.346
Pensioner	289.467	338
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>218.989</u>	<u>271</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.715.957</u>	<u>2.955</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>337.175</u>	<u>352</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>337.175</u>	<u>352</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	33.181	34
Øvrige finansielle omkostninger	<u>6.089</u>	<u>4</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>39.270</u>	<u>38</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>153</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>153</u>

Noter

		2017 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	2.588.775	1.958
Tilgang i årets løb	380.741	631
Afgang i årets løb	-161.610	0
Anskaffelsessum, ultimo	2.807.906	2.589
Af-/nedskrivninger, primo	-1.636.401	-1.285
Årets afskrivninger	-337.175	-352
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	115.378	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.858.198	-1.637
Regnskabsmæssig værdi ultimo	949.708	952

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	512.550	513
Anskaffelsessum, ultimo	512.550	513
Værdireguleringer, primo	335.501	317
Årets resultat efter skat	18.698	19
Værdireguleringer, ultimo	354.199	336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	866.749	849

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gallery Nordic A/S	Karlslunde	100%	866.749	18.698

8 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	19.821	19
Tilgang i årets løb	595	0
Anskaffelsessum, ultimo	20.416	19
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.416	19

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2018.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2017 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	116.910	68
Huslejeforpligtelse 4 måneder	<u>26.285</u>	<u>25</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>143.195</u>	<u>93</u>